трибуни за зрители на стадион „Христо Ботев“, гр. Габрово“ 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише безусловна и 

неотменима Запис на заповед за обезпечаване на авансово плащане в размер на       
249 055,20 лева (двеста четиридесет и девет хиляди петдесет и пет лева и 20 ст.), 
покриващо пълния размер на искания аванс по договор с Министерство на 
младежта и спорта за реализацията на проект с вх. № 08-00-299/23.09.2022 г., 
допълнен с вх. № 08-00-299/1/27.09.2022 г. за обект „Обновяване на трибуни за 
зрители на стадион „Христо Ботев“, гр.